МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КЕРЧИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 2 «КАПЕЛЬКА»

Приказ

от 09.03.2021 г.                                                                                               № 29

О зачислении в МБДОУ
В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273 «Об образовании в Российской Федерации», Приказа Министерства просвещения РФ от 15 мая 2020 г. № 236 «Об утверждении Порядка приёма на обучения по образовательным программам дошкольного образования» и на основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в группу общеразвивающей направленности МБДОУ № 2 для посещения с 09.03.2021 г.:

	№
	Дата рождения
	№ путевки
	№ договора, дата
	№ группы

	1
	19.07.2016
	6/377/2600/194909/1611922652
	№ 71 от 09.03.2021
	средняя группа № 03 «Цветики»

Основание:
1. Путевка
2. Заявление родителей (законных представителей)
3. [image: C:\Users\-\Рабочий стол\печать.jpg]Договор об образовании по образовательным программам дошкольного образования
[image: C:\Users\-\Рабочий стол\подпись.png]

Заведующий                                                                                                Е.В. Шишлевская
image1.jpeg

image2.png